

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rozšíření Úřadu práce Chomutov, Cihlářská ulice č.p. 4106
Objekt: SO 01 - Vlastní objekt - stavební část, vč. instalací
Část: Zdravotně-technické instalace
JKSO:

Datum: 20.6.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV	215 220,13			
1			Zemní práce	91 726,78			
1	001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	76,250	278,50	21 235,63
			0,85*6,1*1,375		7,129		
			0,85*0,6*1,84		0,938		
			0,85*1,4*0,46		0,547		
			1,15*32,2*1,06		39,252		
			0,7*2,1*0,555		0,816		
			0,85*1,8*0,605		0,926		
			0,85*3*0,495		1,262		
			1*3,3*0,565		1,865		
			0,85*1,2*0,465		0,474		
			0,7*1,3*0,515		0,469		
			0,85*1,1*0,555		0,519		
			0,85*2,4*1,015		2,071		
			0,85*1,5*1,655		2,110		
			0,85*13,1*1,605		17,872		
		rýha	Součet		76,250		
2	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	108,520	63,40	6 880,17
			rýha		76,250		
			-zásyp		-32,270		
		odvoz	Mezisoučet		43,980		
			zásyp*2		64,540		
			Součet		108,520		
3	001	162201219	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	316,492	57,70	18 261,59
			79,123 * 4		316,492		
4	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,980	235,30	10 348,49
			odvoz		43,980		
5	001	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	32,270	127,20	4 104,74
			zásyp		32,270		
			Součet		32,270		
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,980	12,90	567,34
			odvoz		43,980		
7	001	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	92,358	64,10	5 920,15
			odvoz*2,1		92,358		
8	001	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,270	67,00	2 162,09
			rýha		76,250		
			-obsyp		-32,456		
			-lože		-10,513		
			-3,14*0,1*0,1*32,2		-1,011		
		zásyp	Součet		32,270		
9	001	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	32,456	263,40	8 548,91
			0,7*(2,1+1,3)*0,39		0,928		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5+13,1)*0,42		11,495		
			1*3,3*0,46		1,518		
			1,15*32,2*0,5		18,515		
		obsyp	Součet		32,456		

10	583	583373030	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8	t	61,342	223,30	13 697,67
			32,456 * 1,89		61,342		
2 Zakládání				5 747,30			
11	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopisku netříděného	m3	8,842	650,00	5 747,30
3 Svislé a kompletní konstrukce				1 431,13			
12	011	346481111	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	6,514	219,70	1 431,13
4 Vodorovné konstrukce				6 800,86			
13	271	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	10,513	646,90	6 800,86
			0,7*(2,1+1,3)*0,15		0,357		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5+13,1)*0,15		4,106		
			1*3,3*0,15		0,495		
			1,15*32,2*0,15		5,555		
		lože	Součet		10,513		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 907,63			
14	014	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,514	267,30	1 741,19
			27,6*0,1		2,760		
			5,9*0,07		0,413		
			4,6*0,07		0,322		
			0,07*(10,1+4,2+4,4+2,5+4,6+3,6)		2,058		
			0,03*8,7		0,261		
			0,1*7		0,700		
			Součet		6,514		
15	011	631311125	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	5,895	2 787,30	16 431,13
			0,7*(2,1+1,3)*0,1		0,238		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5)*0,1		1,624		
			1*3,3*0,1		0,330		
			1,15*32,2*0,1		3,703		
			Součet		5,895		
16	011	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,239	32 365,30	7 735,31
			0,7*(2,1+1,3)*3,113*0,001*1,3		0,010		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5)*3,113*0,001*1,3		0,066		
			1*3,3*3,113*0,001*1,3		0,013		
			1,15*32,2*3,113*0,001*1,3		0,150		
			Součet		0,239		
8 Trubní vedení				4 995,90			
17	271	899914111	Montáž ocelové chráničky vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	3,000	549,00	1 647,00
18	142	142159280	trubky ocelové bezešvé hladké kruhové vnějšího průměru nad 133 mm ve výrobních délkách s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu ČSN 41 1353.1 vnější D tloušťka stěny mm 159 10,0	m	3,000	1 116,30	3 348,90
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				39 519,07			
19	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,737	1 491,30	21 977,29
			"předpoklad"				
			0,7*(2,1+1,3)*0,25		0,595		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5)*0,25		4,059		
			1*3,3*0,25		0,825		
			1,15*32,2*0,25		9,258		
			Součet		14,737		
20	013	965049112	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	14,737	773,20	11 394,65
21	013	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	8,842	201,70	1 783,43
			"předpoklad"				
			0,7*(2,1+1,3)*0,15		0,357		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5)*0,15		2,435		
			1*3,3*0,15		0,495		
			1,15*32,2*0,15		5,555		
			Součet		8,842		
22	013	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	8,700	36,60	318,42

			"vodovod"				
			3,65+2,35+2,7		8,700		
			Součet		8,700		
23	013	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	27,100	45,80	1 241,18
			"kanalizace"				
			2,3+1,3+2,3		5,900		
			"vodovod"				
			1,1+0,5*2+2,5+0,1+0,5*2+2,5+0,4+0,5*3		10,100		
			2,2+0,5*4		4,200		
			2,2+1,2+0,5*2		4,400		
			2+0,5		2,500		
			Součet		27,100		
24	013	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	12,800	45,80	586,24
			"kanalizace"				
			2,3*2		4,600		
			"vodovod"				
			2,2+1,4+0,5*2+3,6		8,200		
			Součet		12,800		
25	013	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	34,600	64,10	2 217,86
			"kanalizace"				
			4+2,3+1,1+2,3+4+1,1+2,3+3,5*3		27,600		
			"vodovod"				
			2,8+2,2+1,65+0,2+0,15		7,000		
			Součet		34,600		
99			Přesun hmot				39 091,46
26	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	45,808	262,30	12 015,44
27	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,808	94,40	4 324,28
28	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	412,272	0,90	371,04
29	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	45,808	137,30	6 289,44
30	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	93,991	171,20	16 091,26
PSV			Práce a dodávky PSV				261 095,64
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 723,96
31	711	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	58,945	8,10	477,45
			"předpoklad"				
			0,7*(2,1+1,3)		2,380		
			0,85*(6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5)		16,235		
			1*3,3		3,300		
			1,15*32,2		37,030		
			Součet		58,945		
32	711	711441559	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	58,945	64,40	3 796,06
33	628	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásy modifikované SBS (styren - butadien - styren) posyp hrubozrný břidličný, spodní strana mikrotenová folie	m2	67,787	92,40	6 263,52
			58,945 * 1,15		67,787		
34	711	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,261	716,20	186,93
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				55 785,40
35	721	721173401	Potrubí z plastových trub PVC (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	15,500	274,50	4 254,75
			2,1+1,3+0,93+1,39+1,98+2,21+0,73+0,93+0,86+0,85+0,9+1,32		15,500		
			Součet		15,500		
36	721	721173402	Potrubí z plastových trub PVC (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	32,990	292,80	9 659,47
			6,1+0,6+1,4+1,8+3+1,2+1,1+2,4+1,5+13,1+0,79		32,990		

			Součet		32,990		
37	721	721173403	Potrubí z plastových trub PVC (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	3,300	320,30	1 056,99
38	721	721173404	Potrubí z plastových trub PVC (SN4) svodné (ležaté) DN 200	m	32,200	338,60	10 902,92
39	721	721174024	Potrubí z plastových trub (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70	m	4,600	274,50	1 262,70
			2,3*2		4,600		
40	721	721174025	Potrubí z plastových trub (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100	m	12,100	347,70	4 207,17
			0,5+1,5+1,1+0,5+2,3+0,5+1,5+1+0,5*3+2,3-0,6		12,100		
			Součet		12,100		
41	721	721174043	Potrubí z plastových trub (polypropylenové PPs) připojovací DN 50	m	9,950	137,30	1 366,14
			2,25+0,5*2+1,3+0,5*2+2,3+0,5*2+0,5+0,6		9,950		
			Součet		9,950		
42	721	721174055	Potrubí z plastových trub (polypropylenové PPs) dešťové DN 100	m	15,300	356,90	5 460,57
			4,3+3,5*2+4		15,300		
			Součet		15,300		
43	721	721174063	Potrubí z plastových trub (polypropylenové PPs) větrací DN 110	m	4,000	347,70	1 390,80
44	721	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	3,000	3 650,90	10 952,70
45	721	721274122	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	2,000	722,90	1 445,80
46	721	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	3,000	722,90	2 168,70
47	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	94,440	11,00	1 038,84
			32,99+15,5		48,490		
			15,3+4+12,1+4,6+9,95		45,950		
			Součet		94,440		
48	721	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	35,500	14,60	518,30
			3,3+32,2		35,500		
49	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,272	366,00	99,55

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

42 952,20

50	721	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,400	192,20	3 152,08
			1,1+3,65+2,35+0,2+2,7+2++2,8+0,1+0,5*3		16,400		
			Součet		16,400		
51	721	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	44,770	237,90	10 650,78
			0,5+3,6+2,2+1,2+3,3+0,3+0,5*11+2,2+2,5+0,4+0,5*3+1,7+2,7+2,77+1,65		32,020		
			"teplá voda"				
			2,8+2,2+3,6+1,65+0,15*2+0,2+0,5*4		12,750		
			Součet		44,770		
52	721	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	2,800	283,70	794,36
			2+0,5+0,3		2,800		
			Součet		2,800		
53	721	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	37,000	366,00	13 542,00
			25,6+4,6+0,3+2,2+1,4+2,9		37,000		
			Součet		37,000		
54	721	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm	m	1,300	14,60	18,98
			16,4-15,1		1,300		
			Součet		1,300		
55	721	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm	m	65,170	22,00	1 433,74
			44,77-14,8		29,970		
			37-4,6		32,400		
			2,8		2,800		
			Součet		65,170		
56	721	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm	m	15,100	36,60	552,66
			1,1+2,5+0,5*2+2,8+0,1+0,5*2+2,2+2,5+0,4+0,5*3		15,100		
			Součet		15,100		

57	721	722181242	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 15 do 20 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm	m	19,400	45,80	888,52
			2,2+1,3+1,65*2+2,2+0,2+2,8*2		14,800		
			1,4+0,5*2+2,2		4,600		
			Součet		19,400		
58	721	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1	kus	5,000	274,50	1 372,50
59	721	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	1,000	384,30	384,30
60	721	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	2,000	567,30	1 134,60
61	721	722250143	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m	soubor	1,000	6 496,50	6 496,50
62	721	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	86,570	14,60	1 263,92
			16,4+30,37+37+2,8		86,570		
63	721	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	86,570	13,70	1 186,01
64	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,222	366,00	81,25

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

123 728,62

65	721	725112021	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	2 562,00	10 248,00
66	721	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	1,000	3 568,50	3 568,50
67	721	725121523	Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení	soubor	2,000	7 320,00	14 640,00
68	721	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	3,000	1 006,50	3 019,50
			2+1		3,000		
69	721	725211681	Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm	soubor	1,000	1 464,00	1 464,00
70	721	725241111	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	3 477,00	3 477,00
71	721	725245102	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 800 mm	soubor	1,000	3 568,50	3 568,50
72	721	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	soubor	5,000	896,70	4 483,50
73	721	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,000	658,80	3 294,00
74	721	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	5,000	485,00	2 425,00
75	721	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	1 628,70	6 514,80
76	721	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	2,000	1 454,90	2 909,80
77	721	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	3 751,50	3 751,50
78	721	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 376,40	3 376,40
79	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 271,90	1 271,90
80	721	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	1 180,40	1 180,40
81	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 088,90	2 177,80
82	721	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody	soubor	2,000	6 588,00	13 176,00
83	721	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 820,90	1 820,90
84	721	725980122	Dvířka 15/30	kus	7,000	183,00	1 281,00
85	721	R72529172	M+D nouzového bezdrátového hlásiče na wc pro zdravotně postižené	kpl	1,000	2 003,90	2 003,90
			1		1,000		
86	721	R72553110	M+D Elektrický ohřívač zásobníkový beztlakový 5 l , např. AEG HUZ 5 OKO	soubor	2,000	3 284,90	6 569,80
87	721	R72553110	M+D Elektrický ohřívač zásobníkový beztlakový 10 l , např. AEG HUZ 10 OKO	soubor	2,000	4 199,90	8 399,80
88	721	R72553221	M+D el. zásobníkový ohřívač vody - např. AEG EWH UNIVERSAL EL 50	soubor	1,000	9 781,40	9 781,40
89	721	R72511081	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace, vodovodu a zařizovacích předmětů, vč. likvidace	kpl	1,000	9 150,00	9 150,00

90	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,383	457,50	175,22
726		Zdravotechnika - předstěnové instalace					27 905,46
91	721	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	4,000	3 833,90	15 335,60
92	721	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	3 833,90	3 833,90
93	721	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	5,000	1 738,50	8 692,50
			4+1		5,000		
94	721	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,095	457,50	43,46

Celkem

476 315,77